
From: "Australian Opal Mines (Murray)" <Murray@australianopalmines.com>
Date: September 19, 2010 10:49:06 PM EDT
To: Murray WILLIS <Murray@australianopalmines.com>
Subject: Mintubi Rough OFFER 20 Sep 2010

Hi folk

Today we have some terrific Mintubi rough opal parcels to show you.

IMG_6913 Mintubi Black $400/oz .186oz  for the low price of $74 has great colours 
and could be split in two.

IMG_2032 Mintubi very bright Chips $45/oz 1.7oz $76.50 is suitable for inlay, gem 
trees or put in a vial.

IMG_1173 Mintubi Dark Gem Bar $20/g 4.7g $94 will face beautifully.

IMG_1835.JPG Mintubi Dark Crystal Gem 11.04cts $275 is very bright and 
measures approximately 9mm x 12mm.

IMG_2034 Mintubi under the caprock with bright colours $60/oz 5.4oz is only $324, 
a BARGAIN at this price and is suitable for inlay solids, carving material or can use 
as specimens.

IMG_6359 Mintubi Black & Dark Base 234.85cts $1.38/ct (30 cut stones) $325 are 
precut and need reshaping or calibrating. - 2 or 3 of these stones will pay for whole 
parcel.

Regards

Murray

1. $10 IMG_1815 Mintubi thin but very bright 1oz
2. $25/oz IMG_3787 Mintubi Dark Base 14oz
3. $30 IMG_0227 small stones blue green 1oz
4. $50 IMG_6953 Mixed small stones $100/oz .5oz
5. $74 IMG_6913 Mintubi Black $400/oz .186oz
6. $76.50 IMG_2032 Mintubi very bright Chips $45/oz 1.7oz
7. $94 IMG_1173 Mintubi Dark Gem Bar $20/g 4.7g
8. $100 IMG_6977 Mintubi 1oz
9. $112 IMG_2024 Mintubi Gem offcuts some Blacks $80/oz 1.4oz
10. $117 IMG_6933 Mintubi $300/oz .39oz
11. $120 IMG_6994 Mintubi Greens some Reds $60/oz 2oz
12. $150 IMG_6961 Mintubi Reds & Greens $165/oz .91oz
13. $165 IMG_6965 Mintubi on Sandstone $150/oz 1.1oz
14. $220 IMG_6954 Mintubi $200/oz 1.1oz
15. $250 IMG_6984 Mintubi Gem Nuggets small 1oz
16. $275 IMG_1835 Mintubi Dark Crystal Gem approximately 11.04cts
17. $324 IMG_2034 Mintubi under the caprock with bright colours $60/oz 



5.4oz
18. $325 IMG_6359 Mintubi Black & Dark Base 234.85cts $1.38/ct (30 cut 
stones)
19. $380 IMG_6968 Mintubi Reds & Greens $200/oz 1.9oz
20. $405 IMG_6935 Mintubi $225/oz 1.8oz
21. $415US/kilo IMG_4826 SPECIAL Mintubi Mixed (32oz) 2.5 kilos
22. $433.75 IMG_0152 Mintubi Dark $1,250/oz .347oz
23. $532 IMG_9949 Mixed Grades $350/oz 1.52oz
24. $660 IMG_2621 Mintubi Dark Crystal (3 stones) $3,000/oz .22oz
25-27.$1,890 IMG_2010 Mintubi 42oz $45US/oz
28-31.$5,400 IMG_2350 Mintubi White Base Reds & Greens very bright $120/oz 
45oz

1. $10 IMG_1815 Mintubi thin but very bright 1oz

2. $25/oz IMG_3787 Mintubi Dark Base 14oz



3. $30 IMG_0227.JPG small stones blue green 1oz

4. $50 IMG_6953.JPG Mixed small stones $100/oz .5oz



5. $74 IMG_6913 Mintubi Black $400/oz .186oz

6. $76.50 IMG_2032 Mintubi very bright Chips $45/oz 1.7oz



7. $94 IMG_1173 Mintubi Dark Gem Bar $20/g 4.7g

8. $100 IMG_6977 Mintubi 1oz



9. $112 IMG_2024 Mintubi Gem offcuts some Blacks $80/oz 1.4oz

10. $117 IMG_6933 Mintubi $300/oz .39oz



11. $120 IMG_6994 Mintubi Greens some Reds $60/oz 2oz

12. $150 IMG_6961 Mintubi Reds & Greens $165/oz .91oz

13. $165 IMG_6965 Mintubi on Sandstone $150/oz 1.1oz



14. $220 IMG_6954 Mintubi $200/oz 1.1oz

15. $250 IMG_6984 Mintubi Gem Nuggets small 1oz



16. $275 IMG_1835.JPG Mintubi Dark Crystal Gem approximately 
11.04cts

17. $324 IMG_2034 Mintubi under the caprock with bright colours $60/oz 
5.4oz



18. $325 IMG_6359 Mintubi Black & Dark Base 234.85cts $1.38/ct (30 cut 
stones)

19. $380 IMG_6968 Mintubi Reds & Greens $200/oz 1.9oz



20. $405 IMG_6935 Mintubi $225/oz 1.8oz

21. $415US/kilo IMG_4826.JPG SPECIAL Mintubi Mixed (32oz) 2.5 kilos



22. $433.75 IMG_0152 Mintubi Dark $1,250/oz .347oz

23. $532 IMG_9949.JPG Mixed Grades $350/oz 1.52oz



24. $660 IMG_2621 Mintubi Dark Crystal (3 stones) $3,000/oz .22oz

25. $1,890 IMG_2010 Mintubi 42oz $45US/oz



26. $1,890 IMG_2011 Mintubi 42oz $45US/oz

27. $1,890 IMG_2013 Mintubi 42oz $45US/oz



28. $5,400 IMG_2350 Mintubi White Base Reds & Greens very bright 
$120/oz 45oz

29. $5,400 IMG_2354 Mintubi White Base Reds & Greens very bright 
$120/oz 45oz



30. $5,400 IMG_2356 Mintubi White Base Reds & Greens very bright 
$120/oz 45oz

31. $5,400 IMG_2359 Mintubi White Base Reds & Greens very bright 
$120/oz 45oz

Kind regards

Murray Willis

Murray@AustralianOpalMines.com
http://www.austopalmines.net.au
Ph 011 -618 -83324049  Fax 011- 618 - 83329631



To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE


